

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA BUDOWĘ BOISK WIELOFUNKCYJNYCH PRZY ULICY ŻWIRKI 6.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienia do treści SIWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje trawę syntetyczną wykonaną z włókna monofilowego? Po przebadaniu rynku i konsultacji z producentami trawy syntetycznej ustaliliśmy brak dostępności trawy o parametrach wymaganych w projekcie. Trawa syntetyczna o wysokości min. 60 mm wykonana z włókna fibrylowego została wycofana z produkcji. Obecnie jest produktem niedostępnym.

Odpowiedź:

W opisie trawy syntetycznej w punkcie 13 nastąpiła omyłka pisarska. Do wyceny i wykonania należy przyjąć trawę o włóknach monofilowych.

Pytanie 2:

Proszę o podanie jaką **kwotę** zamierza Zamawiający przeznaczyć na przedmiotowe zamówienie.

Odpowiedź:

Informacja o środkach finansowych zabezpieczonych na sfinansowanie przedsięwzięcia objętego niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego znajduje się w pliku o nazwie Uchwała Nr XI/167/19 w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piotrkowa Trybunalskiego znajdującym się na stronie www.bip.piotrkow.pl Prawo Lokalne – Budżet – Wieloletnia Prognoza Finansowa lata 2019-2036.

Pytanie 3:

Projekt nie podaje kolorystyki nawierzchni boisk. Informujemy, że kolor nawierzchni ma istotny wpływ na jej cenę dlatego niezbędne jest określenie kolorystyki nawierzchni przed złożeniem oferty przetargowej.

W związku z powyższym wnosimy jednoznacznie określenie kolorystyki nawierzchni boisk.

Odpowiedź:

Kolorystyka boiska poliuretanowego:

Płyta boiska- czerwony RAL 3016,

Linie do koszykówki - granatowy RAL 5015

Linie do siatkówki - żółty RAL1012

Linie do tenisa - biały RAL 9010

Boisko do piłki nożnej

Murawa - zielony,

Linie - biały

Pytanie 4:

W załącznikach przedstawionych przez Zamawiającego istnieją dwa różniące się dokumenty opisujące istotne postanowienia umowy. **Proszę jednoznacznie określić który jest wiążący.**

Odpowiedź:

Plik zawierający wiążącą treść istotnych postanowień umowy opatrzony jest parafkami / podpisami pracowników zamawiającego.

Pytanie 5:

Zamawiający określił termin składania ofert:

*„Ofertę w zapieczętowanej kopercie, opatrzonej napisami jak w rozdziale XIV niniejszej specyfikacji, należy złożyć w siedzibie zamawiającego (Urząd Miasta Piotrkowa Trybunalskiego Pasaż Rudowskiego 10, 97-300 Piotrków Tryb. punkt informacyjny), nie później niż **do dnia 18 listopada 2019 r. do godz. 09:00**”.*

Informujemy, że przyjęta godzina składania ofert jest niefortunna ponieważ dostępne na rynku firmy kurierskie oferują jedynie dostarczenie przesyłek do godz. 9:00 ale w praktyce często występują małe opóźnienia, które dyskwalifikują udział w postępowaniu.

Należy obiektywnie stwierdzić, że powyższe jest niezależne od wykonawcy.

W związku z powyższym wnosimy o zmianę godziny składania ofert do godz. 11:00 w celu zapewnienia dostarczenia przesyłki kurierskiej na czas, a tym samym zmianę godziny otwarcia ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w Rozdziale XII:

pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę w zapieczętowanej kopercie, opatrzonej napisami jak w rozdziale XIV niniejszej specyfikacji, należy złożyć w siedzibie zamawiającego (Urząd Miasta Piotrkowa Trybunalskiego Pasaż Rudowskiego 10, 97-300 Piotrków Tryb. punkt informacyjny), nie później niż do dnia 18 listopada 2019 r. do godz. 11:00”.

pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu komisji przetargowej, które odbędzie się w siedzibie zamawiającego w Piotrkowie Trybunalskim przy Pasażu Karola Rudowskiego 10, w pokoju nr 310, w dniu 18 listopada 2019 r. o godz. 12:00”.

Pytanie 6:

W związku z brakiem jednoznacznego określenia wykonania robót budowlanych w bieżącym roku prosimy o informacje czy Zamawiający będzie wymagał rozpoczęcia robót budowlanych w 2019 r., jeśli tak to prosimy o jednoznaczne określenie zakresu tych robót.

Odpowiedź:

Wykonawca ma zrealizować zamówienie do dnia 8.07.2020r. Termin rozpoczęcia robót zależy od decyzji Wykonawcy.

W następstwie udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

Adam Karzewnik
II Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/